Veigis la còpia de la sentència provincial existent en l'arxiu municipal de Vilaseca:

«Copia de la sentència provisional, *facto verbo*, proferida en la sala del Noble Regent la Real Cancelleria, á relacó del Noble Don Joseph Pastor y Mora, del Consell de sa Magestat, y Doctor de la Real Acdiencia, á 21. de Nobembre 1684. en Causa de Suplicació, y meritis de possessori summarissim entre lo Syndich de la Vila de Reus, amb lo Syndich de Vilaseca, Notari Brossa.

Chisti Nomine Humiliter Invocato.

Excellentissimus Dominus Locumten. Generalis, &c.

Visa in primis Supplicatione oblata, &c.

Attento ex meritis utriusque Processus, tam primitivi, quàm præsentis Causæ Supplicationis, constat non fuisse aliquid deductum, allegatum, seu probatum, propter quod Regia Provisio non facta verbo facta per Magnificum Jacobum de Potau Regium Senatorem

(1) Llibre d'actes del Conc. 1669 a 1673.—Arxiu municipal de Tarragona, fol. 46.

die 7. Januarii labentis anni, in favorem Syndici Uniuersitatis de Vilaseca Campi, & Archiepiscopatus Tarraconæ, & contra Syndicum Uniuersitatis Villæ de Reus, & Thomam Pasqual Negotiatorem ejusdem, à qua per dictos Syndicum, & Pasqual contrario imperiò, & in forma extitit respectivè supplicatum debeat commutari.

His igitur, & aliis meritis dictorum Processuum attentis, & aliàs sua Excellentia insequendo conclusionem in Regia Audientia factam, fententiat, pronunciat, & declarat benè in, & cum præchalendata Regia Provisione à qua fuisse provisum, & malè ab ea per dictos Syndicum, & Pasqual supplicatum.

Hoc tamen intellecto, quod attento licet testes ministrati super artic. 64. ex oblati pro parte dicti Syndici de Vilaseca die 4. Junii 1682. deponant de possessione immemoriali exactionis jurium, seu impositionum in Portu, & Littore de Salou, & Barenys taxativè, in quantitatibus expressis in articulo 61. ex prædictis, Cæterum quidquid sit, an in occurrenti casu sit compatibiliis præfata possessio immemorialis, cum productione tituli; Attento constat memoratos restes interrogatos super interrogatorio 13. ex oblati pro parte dicti Syndici Villæ de Reus 11. Julii ejusdem anni, contrariari cum depositione per eosdem postmodum facta super dicto articulo 64. quorum dictis super interrogatorio, potius quam super articulo à jure standum est cum illo cesset omnis subornationis præsumptio. Et licet adfint duo testes, nimirum 4. & 9. in ordine deponentes super dicta possessione immemoriali absque contrarietate aliqua, ex quibus prætendi possit probatam illam remanere, tamen quidquid sit an illi sufficerent ad probandam dictam possessionem immemorialem; constat dictam prætensam probationem superatam manere ex restium depositionibus, ministratorum super articulo 140. ex oblati per dictum Syndicum Villæ de Reus 16. Maii 1682. deponentium super possessione immemoriali libertatis non solvendi memorata jura, seu impositiones cum omnibus quatuor requisitis à jure necessariis.